
Mitantragsteller / Bürge für  _______________________________

oder im Internet unter www.FinanzFair.de

0361 - 511 511 00
Info unter

Kreditanfrage zur Führerschein-Finanzierung

Per Fax an 0361 - 511 511 99
Ort, Datum Unterschrift Kreditnehmer(in)

Der Kreditnehmer ist mit der Weitergabe seines Antrags zum Zwecke der Kreditvermittlung an die FinanzFair-Online GmbH einverstanden.
Ich/Wir willige(n) ein, dass die COMMERZ FINANZ GmbH (nachfolgend "Bank" genannt) der SCHUFA Holding AG, Kormoranweg 5, 65201 Wiesbaden, Daten über die Beantragung, die Aufnahme (in jedem Fall Kreditnehmer und Kreditbetrag bzw. Limite sowie bei Ratenkrediten zusätzlich Laufzeit und Ratenbeginn) und vereinbarungsgemäße Abwicklung (z.B.

vorzeitige Rückzahlung, Laufzeitverlängerung) dieses Kredites übermittelt. Unabhängig davon wird die Bank der SCHUFA auch Daten aufgrund nicht vertragsgemäßen Verhaltens (z.B. Forderungsbetrag nach Kündigung) übermitteln. Diese Meldungen dürfen nach dem Bundesdatenschutzgesetz nur erfolgen, soweit dies nach der Abwägung aller betroffenen Interessen zulässig ist.
Insoweit befreie(n) ich/wir die Bank zugleich vom Bankgeheimnis. Die SCHUFAspeichert und übermittelt die Daten an ihre Vertragspartner im EU-Binnenmarkt, um diesen Informationen zur Beurteilung der Kreditwürdigkeit von natürlichen Personen zu geben. Vertragspartner der SCHUFAsind vor allem Kreditinstitute sowie Kreditkarten- und Leasinggesellschaften. Daneben erteilt die
SCHUFA auch Auskünfte an Handels-, Telekommunikations- und sonstige Unternehmen, die Leistungen und Lieferungen gegen Kredit gewähren. Die SCHUFA stellt personenbezogene Daten nur zur Verfügung, wenn ein berechtigtes Interesse hieran im Einzelfall glaubhaft dargelegt wurde. Zur Schuldnerermittlung gibt die SCHUFA Adressdaten bekannt. Bei der Erteilung von
Auskünften kann die SCHUFA ihren Vertragspartnern ergänzend einen aus ihrem Datenbestand errechneten Wahrscheinlichkeitswert zur Beurteilung des Kreditrisikos mitteilen (Score-Verfahren). Ich kann/Wir können Auskunft bei der SCHUFA über die mich/uns betreffenden gespeicherten Daten erhalten. Weitere Infomationen über das SCHUFA-Auskunfts- und Score-Verfahren
enthält ein Merkblatt, das auf Wunsch zur Verfügung gestellt wird. DieAdresse der SCHUFAlautet: SCHUFAHoldingAG, Verbraucherservice, Postfach 5640, 30056 Hannover.

* 0 % unveränderlicher Sollzinssatz gilt nur für die ersten 3 Vertragsmonate und nur für Verfügungen bei Kreditbeantragung beim kreditvermittelnden Partner. Nettodarlehensbetrag bonitätsabhängig bis 5.000 EUR. Die monatliche Rate beträgt min. 3 % der jeweils höch-sten, auf volle 100 EUR gerundeten Inanspruchnahme des Kreditrahmens, mindestens 9
EUR. Unveränderlicher Sollzinssatz für die ersten 3 Vertragsmonate: 0,00 %, danach veränderliche Sollzinsen (jährlich): 9,47 % bei Inanspruchnahme des Kreditrahmens bis 1.000 EUR, darüber 14,84 % (15,90 % effektiver Jahreszins)Angaben zugleich repräsentatives Beispiel i. S. d. § 6a Abs. 3 PAngV. Vertragspartner ist die Commerz Finanz GmbH, Schwanthaler Str.31, 80336
München, für die wir nicht ausschließlich tätig sind.

SCHUFA-Klausel

Zinsen und Tilgung

(Nur unterhaltspflichtige Kinder unter 18 Jahren)

Finanzierung
Meine Führerschein-

mit dem flexiblen Kreditrahmen meiner Cash-Card für
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Gewünschter Kreditrahmen

Antragsteller

Anrede                                 Herr                       Frau

(max. € 5.000) Einkommen (netto)

Nebeneinkünfte

Miete / Hypothek

Familienstand

Staatsangehörigkeit

Kinder

Straße

PLZ und Ort

Wohnart

wohnhaft seit

zuletzt wohnhaft (Nur wenn weniger als 2 Jahre an o. g. Adresse wohnhaft)

(Mieter, bei Familie, Arbeitgeberwohnung, Eigentümer mit/ohne Hypothek, etc.)

(Monat und Jahr)

Name der Firma

Straße

PLZ und Ort

tätig als

tätig seit (Monat und Jahr)

K
o
n
ta

k
t

EUR                                                ,00 / Monat

EUR                                                ,00 / Monat

EUR                                                ,00 / Monat

Telefon / Handy

E-Mail
Vorname Name

Geburtsname

geboren am                                                  in

Kontonummer

Kontoinhaber

Konto seit (Monat und Jahr)

Name der Bank

IBAN

BIC / BLZ                                                             /

ausgestellt am

ausstellende Behörde

Ausweis-Nummer

Ausweis-Art

Straße

PLZ und Ort

Telefon / Handy

Name der Fahrschule

Einzug der monatlichen Rate am               1.              15.        des Monats

FinanzFair
Online GmbH         Die Kreditberaterü
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3 Monate zinsfrei!-

- Auszubildende

- Studenten

- Hausfrauen

Angestellte

- Selbstständige

- Rentner
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Seit 2005 das Original mit dem besten Service!



Der Kreditrahmen wird durch jede
Rückzahlung wieder “aufgeladen” und
steht auf unbegrenzte Zeit zur
Verfügung. Eben auch über die Zeit der
Führerschein-Ausbildung hinaus. Zum
Beispiel für die Erfüllung anderer
Wünsche. Einfach mit der neuen Cash-
Card der bezahlen.
Natürlich ohne Jahresgebühr.

... und so einfach geht´s:

Wo sind die Vorteile?

Jetzt diskret Anfragen in unseren
Partnerfahrschulen und im Internet

Was ist ein Kreditrahmen?

Online-Kreditanfrage
und mehr Infos unter

Die 1. Führerschein-Finanzierung
... seriös, schnell, modern, kompetent und fair

Ein Produkt der COMMERZ FINANZ GmbH

Unser Finanzierungsmodell auf Basis der Cash-Card beruht auf einem
bonitätsabhängigen Kreditrahmen bis zu 5.000 €. Im Gegensatz zu einem
Ratenkredit besteht hier die Möglichkeit, nur so viel Kredit in Anspruch zu
nehmen, wie tatsächlich gebraucht wird. Denn zu Beginn der Ausbildung
ist nur schwer zu sagen, was der Führerschein tatsächlich kosten wird.

Unsere Partnerbank stellt einen
Kreditrahmen zur Verfügung, der bis
zu seiner angegebenen Obergrenze
für die Führerschein-Finanzierung
verwendet werden kann - aber nicht
muß. So bestimmt man selbst wie
hoch der Kredit in Anspruch ge-
nommen wird. Der nicht in Anspruch
genommene Kreditrahmen kostet
nichts.

Die Höhe der Inanspruchnahme des
Kreditrahmens bestimmt die monat-
liche Mindestrate. Sie beträgt 3% vom
abgerufenen Betrag.

Aus der Tabelle rechts, kann man die
Mindestrate leicht ablesen.

Wie berechnet sich

die Mindestrate?

Unser Service
Wir von sind für die Fahrschule und
den Fahrschüler immer der erste Ansprechpartner in
Sachen Führerschein-Finanzierung. Zielführend und
geduldig beraten wir bei der Antragstellung und suchen
nach der besten Lösung. Ebenso regeln wir alle Bank-
angelegenheiten, von der Antragstellung bis zu den
Auszahlungen an die Fahrschule. Wir tun alles um den
Fahrlehrer zu entlasten, damit der sich ausschließlich auf
eine guteAusbildung konzentrieren kann.

Cash-Card

301 €

401 €

501 €

601 €

701 €

801 €

901 €

1.001 €

1.101 €

1.201 €

1.301 €

1.401 €

1.501 €

1.601 €

1.701 €

1.801 €

1.901 €

2.001 €

2.101 €

2.201 €

2.301 €

2.401 €

2.501 €

2.601 €

2.701 €

2.801 €

2.901 €

3.001 €

3.101 €

3.201 €

3.301 €

3.401 €

3.501 €

3.601 €

3.701 €

3.801 €

3.901 €

4.001 €

4.101 €

4.201 €

4.301 €

4.401 €

4.501 €

4.601 €

4.701 €

4.801 €

4.901 €
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300 €

400 €

500 €

600 €

700 €

800 €

900 €

1.000 €

1.100 €

1.200 €

1.300 €

1.400 €

1.500 €

1.600 €

1.700 €

1.800 €

1.900 €

2.000 €

2.100 €

2.200 €

2.300 €

2.400 €

2.500 €

2.600 €

2.700 €

2.800 €

2.900 €

3.000 €

3.100 €

3.200 €

3.300 €

3.400 €

3.500 €

3.600 €

3.700 €

3.800 €

3.900 €

4.000 €

4.100 €

4.200 €

4.300 €

4.400 €

4.500 €

4.600 €

4.700 €

4.800 €

4.900 €

5.000 €

9 €

12 €

15 €

18 €

21 €

24 €

27 €

30 €

33 €

36 €

39 €

42 €

45 €

48 €

51 €

54 €

57 €

60 €

63 €

66 €

69 €

72 €

75 €

78 €

81 €

84 €

87 €

90 €

93 €

96 €

99 €

102 €

105 €

108 €

111 €

114 €

117 €

120 €

123 €

126 €

129 €

132 €

135 €

138 €

141 €

144 €

147 €

150 €

RateSaldo

Wir beraten gern
Montag - Freitag  9 - 18 Uhr

FinanzFair-Online GmbH
Greifswalder Straße 24
D-99085 Erfurt

FON   0361 - 511 511 00
FAX    0361 - 511 511 99
info@FinanzFair.de
www.FinanzFair.de Formular Kreditanfrage

Wozu Sondertilgungen?
Besonders günstig ist die Möglichkeit der Sondertilgung, um den Kredit
schneller zurückzuzahlen. Über die Mindestrate hinaus können jederzeit
und ohne Formalitäten, ein- oder mehrmals zusätzliche Einzahlungen
vorgenommen werden. Diese Sonderzahlungen gehen direkt und
vollständig in die Tilgung und es fallen hierfür keine Zinsen mehr an.
Dadurch wird der Kredit schneller zurückgezahlt. So flexibel ist kein
Ratenkredit.

www.FinanzFair.de
FinanzFair
Online GmbH         Die Kreditberaterü

Finanz
Fair

GmbH

ü

ü

ü

ü

ü

ü

ü

ü

ü

ü

einfache Antragstellung
vertrauliche Beratung durch
kompetente Hilfe bei allen Bankangelegenheiten
finanzieren auch nach begonnener Fahrschul-Ausbildung
über Mitantragsteller auch für Schüler und Auszubildende etc.
keine besonderen Sicherheiten
flexibler Kreditrahmen, statt starren Ratenkredit
jederzeit ohne Kosten ganz oder teilweise zurückzahlbar
Sondertilgungen und Aufstockungen möglich
auf Dauer wiederverwendbarer Verfügungsrahmen u.v.a.m.
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Den Fahrlehrer/-in nach der Führerschein-Finanzierung fragen.
Fahrlehrer und                              helfen und beraten ausführlich.
Antragsformular ausfüllen oder Online die Anfrage senden.

übernimmt jetzt alle weiteren Formalitäten.
Eine Entscheidung erfolgt schon am folgenden Werktag.
Die Kreditunterlagen .
Per Auszahlungsbeleg bestimmen, was der Fahrschule ausgezahlt
werden soll.

in der Fahrschule unterschreiben
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Wer kann einen Antrag stellen?
Angestellte, Selbstständige, Rentner, Auszubildende, Studenten

können
und

Hausfrauen finanziert werden.

Wir über uns
ist ein Team mit Erfahrung in der

Fahrschulbranche, die bis 1990 zurückreicht. Im Jahre
2005 haben wir als erstes Unternehmen diese
Führerschein-Finanzierung angeboten. Als einziges
Unternehmen konnten wir
unseren Partnern zuverlässig denselben Service
anbieten und ständig weiterentwickeln. Das Wort “Fair” in
unserem Namen ist für uns Programm. Modern und
kompetent nutzen wir zielorientiert unseren riesigen
Erfahrungsschatz und stellen uns jeder Herausforderung.
In 85% aller Fälle können wir eine Finanzierung
vermitteln. Das wird möglich, weil jeder Kunde persönlich
betreut wird. Unser Team sucht immer nach neuen und
individuellen Lösungen - mehr als jede Bank!

über viele Jahre hinweg
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FinanzFair-Online ist seit 2005 das Original mit dem besten Service!


